
 
 

Službeni glasnik 
SLUŽBENO GLASILO OPĆINE ČAĐAVICA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 

 

Godina XXVII                            Čađavica, 02. srpnja 2020.                    Broj 3. 

 
 

S a d r ž a j  
 
 

AKTI VIJEĆA                                            stranica  
 

1.  Odluka o kratkoročnom zaduženju po poslovnom računu Općine Čađavica 2 

2.  Odluka o prihvaćanju zahtjeva za financiranjem Geodetskih usluga 3 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik br. 3/2020. – 02. srpnja 2020. 

 

2 

 

1. 

 

Na temelju članka 86.a Zakona o proračunu (Narodne novine RH br. 

87/08, 136/12, 15/15) i članka 28. Statuta Općine Čađavica ( Službeni glasnik broj 1/19., 2/19. 

i 1/20.  ), Općinsko vijeće Općine Čađavica, na 2. izvanrednoj  sjednici, održanoj 01. srpnja 

2020., donosi  

 

ODLUKA 

o kratkoročnom zaduženju po poslovnom  

računu Općine Čađavica 

 

 

I. 

 

Ovom Odlukom Općinsko vijeće Općine Čađavica odobrava zaduženje Općine 

Čađavica u vidu kratkoročne pozajmice po poslovnom računu Općine Čađavica u iznosu od 

3.000.000,00 kn uvećano za kamate i naknade, a za premošćivanje jaza nastalog zbog različite 

dinamike priljeva sredstava i dospijeća obveza.   

  

II. 

 

Ovlašćuje se načelnik Općine Čađavica da zaključi ugovor o kratkoročnom kreditu – 

dopuštenom prekoračenju po transakcijskom računu s Slatinskom bankom. 

 

 

III. 

 

Za izvršenje ove Odluke zadužuje se načelnik općine Čađavica.  

 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvi idući dan od dana objave u „Službenom glasniku“ 

Općine Čađavica. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 

 

PREDSJEDNIK  

 

Josip Piskać,v.r. 

KLASA: 450-05/20-01/01  

URBROJ: 2189/07-01-20-1 

Čađavica, 01. srpnja 2020. 

 

 

 

 

 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=210
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=211
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=4582


Službeni glasnik br. 3/2020. – 02. srpnja 2020. 

 

3 

 

2. 

 

Na temelju članka 28. Statuta Općine Čađavica ( Službeni glasnik broj 1/19., 2/19. i 

1/20.  ), Općinsko vijeće Općine Čađavica, na 2. izvanrednoj  sjednici, održanoj 01. srpnja 

2020., donosi  

 

ODLUKU 

o prihvaćanju zahtjeva za financiranjem Geodetskih usluga  

I. 

 

Ovom Odlukom Općinsko vijeće Općine Čađavica prihvaća zahtjev tvrtke Komrad 

d.o.o. Slatina za financiranjem Geodetskih usluga potrebnih za IZMJENU I DOPUNU 

LOKACIJSKE I GRAĐEVINSKE DOZVOLE ZA SUSTAV JAVNE ODVODNJE I 

PROČIŠĆAVANJA SANITARNIH OTPADNIH VODA AGLOMERACIJE ČAĐAVICA - 

SANITARNO - FEKALNA KANALIZACIJA NASELJA ČAĐAVICA I UREĐAJ ZA 

PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA.  

Daje se suglasnost za financiranje ponuđenih geodetskih usluga iz sredstava naknade za 

razvoj u iznosu od 100%. 

  

II. 

 

Za izvršenje ove Odluke zadužuje se načelnik općine Čađavica.  

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvi idući dan od dana objave u „Službenom glasniku“ 

Općine Čađavica. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 

 

PREDSJEDNIK  

 

Josip Piskać,v.r. 

 

KLASA: 402-07/20-01/06  

URBROJ: 2189/07-01-20-2 

Čađavica, 01. srpnja 2020. 

 

 
Službeni glasnik Općine Čađavica, izdaje Općina Čađavica 

Adresa: Kolodvorska 2, Čađavica • telefon: (033)544-254 • Telefax: (033)544-172 
e-mail: procelnik@opcina-cadjavica.hr 

Izdavanje Službenog glasnika ne smatra se poduzetničkom djelatnošću i ne podliježe oporezivanju sukladno 
odredbama članka 6.stavka 3. Zakona o porezu na dodanu vrijednost (NN br. 47/95, 106/69, 164/98, 

105/99, 54/00, 73/00, 48/04 i 82/04) 
Objavljeno na web-stranicama Općine Čađavica: www.opcina-cadjavica.hr 

BESPLATNI PRIMJERAK 
 
 

 

mailto:procelnik@opcina-cadjavica.hr

